
1 
 

Poznań, dnia 2010-12-28 
 
EZ/_____8741______/2010 
 
 
 
 
Wg rozdzielnika 
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 135/2010 – zakup i dostawa urządzeń medycznych. 

 
 
 

WYBÓR OFERT. 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ  w wyniku 
przeprowadzonego postępowania na dostawę narzędzi chirurgicznych została wybrana 
oferta najkorzystniejsza wg poniŜszego zestawienia. 
 
 
Pakiet 1 
Wybrano ofertę  
PROMED 
Ul. Krajewskiego 1 b 
01-520 Warszawa 
 
Cena oferty netto 57 600,00 brutto 61 632,00 PLN. 
 
Termin realizacji do 4 tygodni . 
Termin gwarancji i rękojmi 24 m-ce. 
Termin płatności 30 dni. 
 
Wpłynęła 1/jedna oferta, odrzucono 0 ofert. 
 
 
Pakiet 2 
Wybrano ofertę  
BIA MEDI TEK Sp. z o.o. 
ul. Składowa 12 
15-399 Białystok 
 



2 
 

Cena oferty netto 16 866,00 brutto 18046,62  PLN. 
 
Termin realizacji do 4 tygodni . 
Termin gwarancji i rękojmi 24 m-ce. 
Termin płatności 30 dni. 
 
Wpłynęła 1/jedna oferta, odrzucono 0 ofert. 
 
 
Pakiet 3,– uniewaŜniony z powodu braku ofert. 
 
Podstawa prawna  PZP art. 93 ust.1  Zamawiający uniewaŜnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeŜeli: pkt 1) nie złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu alb nie 
wpłynął Ŝaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy 
niepodlegającego wykluczeni. 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Oferenta/Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w SIWZ. 
 
 
Wyznacza się datę zawarcia umowy na dzień  04-01-2011 r. 
Informujemy, iŜ umowa dostępna w formacie WORD –w  formie elektronicznej  na wniosek 
wysłany na emailto: zaopatrzenie@wco.pl 
 
 
Z powaŜaniem, 
 
 
_________________________ 
 
 
 
 
 
 
Prosimy o potwierdzenie otrzymania treści pisma nr fax 061 88 50 698 
Potwierdzam otrzymanie pisma - informacji o wyborze ofert w postępowaniu nr 135/2010 - 
zakup i dostawa narzędzi chirurgicznych  w dniu 28.12.2010 
 
28.12.2010     ………..…………………………………. 
       podpis 
 
 


